Smart-RK3576-T
评估板 DS01010101  1.2.00   Date:2024/10/11
—————————————— 概述
Smart-RK3576-T 是一款高性能视觉处
理型评估板，采用主控板加底板的形态，支
持 HDMI 高清显示接口，支持 MIPI-DSI/DP
显示接口，支持 4G/Wi-Fi 无线通讯模组，
MIPI-CSI 接口，两路千兆网口、USB3.0、

18
DataSheet
4. 命名规则
Smart-RK3576-T
评估板
19
DataSheet
5. 封装尺寸
5.1 主控板尺寸
Core-RK3576-T 主控板尺寸如所示，单位：mm（毫米）。
图 5.1  主控板尺寸
注：1. 主控板详细尺寸信息，可见资料包 DWG 文件；
2. 由于版权因素，当前仅提供主控板 AD 格式的原理图库及 AD 格式的封装库；
3. 主控板连接器和底板连接器的合高为 3mm，故底板固定柱高度必须等于 3mm；
4. 主控板连接器不建议经常插拔，在需要插拔的时候，务必要小心，避免 PCB 变形造成元件损坏。
Smart-RK3576-T
评估板
20
DataSheet
5.2 底板尺寸
图 5.2  Smart-RK3576-T 底板尺寸
Smart-RK3576-T
评估板
21
DataSheet
6. 配件信息
序号 名称 配件 数量 单位
1 端子 2EDGK-5.08-03P-14-00A(H),DEGSON 1 个
2 端子
JL15EDGKNHC-35008G01,Non_PCB,JILN(锦
凌),2*8Pin
1 个
3 钮扣电池 CR1220,3V,PANASONIC,Ф12.5*2mm, 1 个
4 短路器 2.54 开口短路帽-2P,镀锡,黑色,THT,LYCN, 1 个
5 RF 转接线
SMAFN9-3060B-C0X00R,CORTEC,母头转母
头,60mm,配垫片及螺帽
1 个
6 螺丝 PM2*6,D=3.5,圆头,镀三价彩锌,精隆, 2 个
7 公制螺丝 KM2.5*6,D=4.7,沉头,镀三价彩锌,精隆, 2 个
8 USB 通讯电缆 USB AM/TYPE-C 镀镍,赛康,L=1m 1 个
9 电源适配器 12V2A 桌面式,NALIN, 1 个
10 合格证 合格证 1 个
注：为避免重复购买，部分配件默认不配，如需采购，请联系各地 FAE 或者销售人员；
Smart-RK3576-T
评估板
22
DataSheet
7. 选配件模块
序号 名称 配件 数量 单位
1
一扩四摄像头扩
展板
MIPI_CAM_OTF_XS9922B 1 个
2 摄像头 KS-RK-307-V1.1  1 个
3 PDM 小板 PDM BOARD Rev.B 1 个
4 7 寸显示屏 TFT-7.0DCV V0.00 1 个
5 Wifi/BT 模组 WL-CM256SM-G Rev.B 1 个
Smart-RK3576-T
评估板
23
DataSheet
8. 免责声明
本着为用户提供更好服务的原则，广州立功科技股份有限公司（下称“立功科技”）在
本手册中将尽可能地为用户呈现详实、准确的产品信息。但介于本手册的内容具有一定的时